PORTARIAS DE 8 DE MAIO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 4° e no inciso 1 do art. 2 1, da Portaria n° 204, de 26.9.2002,

N° 201/2006— RESOLVE: 1. Dispensar RONALDO VILAR DE CASTRO SOUSA, técnico
judiciário, área administrativa, da função comissionada de assistente de chefia, nível
FC-4, da Secretaria de Orçamento e Finanças.

2. Dispensar EULER KLEBER NUNES DOS REIS, analista judiciário, área administrativa,
da função comissionada de chefe da Seção de Programação Orçamentária, nível FC-5,
da Coordenadoria de Orçamento e Planejamento, da Secretaria de Orçamento e Finanças.

3. Designar RONALDO VILAR DE CASTRO SOUSA, técnico judiciário, área
administrativa, para exercer a função comissionada de chefe da Seção de Programação
Orçamentária, nível FC-5, da Coordenadoria de Orçamento e Planejamento, da Secretaria
de Orçamento e Finanças.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 4° e no inciso 1 do art. 2° da Portaria n° 204, de 26.9.2002,

N°202/2006 - RESOLVE: 1. Dispensar MARIA CARMEN COELHO FREIRE BATISTA
MACEDO, analista judiciário, área judiciária, da função comissionada de chefe da Seção
de Pesquisa e Consolidação, nível FC-5, da Coordenadoria de Jurisprudência, da
Secretaria de Documentação e Informação.

2. Designar LÍLIA MARIA DA CUNHA FERNANDES, analista judiciário, área judiciária,
para exercer a função comissionada de chefe da Seção de Pesquisa e Consolidação,
nível FC-5, da Coordenadoria de Jurisprudência, da Secretaria de Documentação e
Informação.

PORTARIAS DE 10 DE MAIO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, nos
termos do art. 67 da Lei n° 8.666/93, e considerando o que consta no Procedimento
Administrativo-TSE n Q 13.60612005,

N°208/2006—RESOLVE: Art. 1° Designar o servidor JOSE MIRANDA MOREIRA, matrícula
Q 30900346, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato-TSE nI, 151/2006,

firmado com a Construtora Reformil Ltda., que tem por objeto a prestação de serviços
de reforma, com fornecimento de material, das fachadas do térreo do Edifício Anexo 1
do TSE.

Art. 2° Designar os servidores ERASMO DE CASTRO LEITE JÚNIOR, matrícula
n° 30900548, e FREDERICO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS, matrícula n° 309R01 86,
como seus substitutos.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor nesta data.

Boletim Interno n 281	 Maio/2008

marcio.borges
Realce